ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

31 января 2023 года                                            № 42

Об организационно-территориальной схеме
проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам
среднего общего образования.

	На основании приказа отдела Образования Администрации Веселовского района №42 от 31 января 2023 года «Об организационно-территориальной схеме проведения государственной итоговой  аттестации по образовательным программам среднего общего образования», с целью организованной подготовки к   проведению ГИА-11 на территории МБОУ Веселовская СОШ №1 (ППЭ-012) в 2023 году,

приказываю:

1. Принять к исполнению приказа отдела Образования Администрации Веселовского района №42 от 31 января 2023 года «Об организационно-территориальной схеме проведения государственной итоговой  аттестации по образовательным программам среднего общего образования».
2. Ответственной за организацию и проведение ГИА-11 в 2023 году (Никоновой Т.В.):
2.1. Довести настоящий приказ до сведения педагогического коллектива и участников проведения государственной итоговой аттестации.
2.2. Организовать п подготовке к проведению ГИА-11 в 2023 г. В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования.
3.  Цехмистренко М.Н-ответственному за сайт, разместить информацию в разделе «ГИА» приказ об утверждении организационно-территориальной схемы проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Ростовской области».
4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                               Директор школы                        Г.Ф Евдокимова

С приказом ознакомлены:

Никонова Т.В_____________
[bookmark: _GoBack]Цехмистренко М.Н____________